

TRAPY-Pro SAS CAHORS

17 CHEMIN DE LA SABLIERE

46000 CAHORS

Tel: 05.65.35.21.83

SAS au capital de 1 000 000 Euros  
Siret 58198062000271 APE 4669A

Votre référence: BARLET

Offre suivie par: JANOT BENJAMIN

N° client: 2DDIAS

## FACTURE COMPTOIR

Référence du document:  
N°FC 225005 du 23/06/25

GRANGIE

46000 CAHORS

Tel:

Fax:

Page : 1

| CODE ARTICLE                 | DESIGNATION                                            | QUANTITE | Prix NET HT | MONTANT HT | TVA |
|------------------------------|--------------------------------------------------------|----------|-------------|------------|-----|
| HAGSBN216                    | Interrupteur modulaire 2 pôles<br>16A                  | 7.00     | 21.2381/U   | 148.67     | 1   |
| HAGEPS510B                   | Télerupteur 1F 230V Sans Vis a<br>vec passage de barre | 2.00     | 30.8049/U   | 61.61      | 1   |
| HAGMFN710                    | Disjoncteur 10A 1P+N 3kA courb<br>e C connexion à vis  | 8.00     | 8.6868/U    | 69.49      | 1   |
| HAGMFN716                    | Disjoncteur 16A 1P+N 3kA courb<br>e C connexion à vis  | 6.00     | 8.6868/U    | 52.12      | 1   |
| HAGNFT820                    | Disjoncteur 3P+N 6-10kA courbe<br>C - 20A 3 modules    | 3.00     | 85.6153/U   | 256.85     | 1   |
| SCHGV2ME07                   | DISJ.MOT.MTH 1,6-2,5<br>GV2ME07                        | 1.00     | 59.1152/U   | 59.12      | 1   |
| HAGSBN325                    | Interrupteur modulaire 3 pôles<br>25A                  | 1.00     | 38.3665/U   | 38.37      | 1   |
| HAGKBN863A                   | Barres de pontage 3P+N 63A lan<br>guette 12 mod        | 1.00     | 19.2234/U   | 19.22      | 1   |
| HAGKBN863C                   | Barres de pontage 3P+N 63A lan<br>guette 24 mod        | 1.00     | 32.0146/U   | 32.01      | 1   |
| HAGCDC840F                   | Interrupteur différentiel 3P+N<br>40A 30mA type AC à   | 3.00     | 141.4213/U  | 424.26     | 1   |
| HAGSNS216                    | Prise de courant modulaire 16A<br>2P+T connexion SanV  | 1.00     | 18.2854/U   | 18.29      | 1   |
| LEG400405                    | REP MOD 4P 100A 4M                                     | 1.00     | 30.3404/U   | 30.34      | 1   |
| CEMPKE1012                   | Embout de câblage 10 mm² simpl<br>e longueur 12 mm mar | 100.00   | 0.0709/U    | 7.09       | 1   |
| CAB11335121                  | H07 V-K 10 ROUGE C100                                  | 10.00    | 1.5657/U    | 15.66      | 1   |
| CAB11335111                  | H07 V-K 10 BLEU CL. C100 R<br>5024                     | 4.00     | 1.5657/U    | 6.26       | 1   |
| BLOC SECOURS<br>BLTBLT212362 | BAES Evacuation - Compatibilit<br>e Universelle - Bat  | 2.00     | 31.4252/U   | 62.85      | 1   |
| RESERVE APAVE<br>CATCOL832   | collier d'equipotentialite pou<br>COL-8/32             | 2.00     | 2.2365/U    | 4.47       | 1   |
| TERRE CUVE<br>CATCOL32100    | collier d'equipotentialite pou<br>COL-32/100           | 1.00     | 3.3390/U    | 3.34       | 1   |
| CAB11125131                  | H07 V-R 10 V/JAUNE C100                                | 10.00    | 1.3476/U    | 13.48      | 1   |
|                              | .../...                                                |          | .../...     |            |     |

TRAPY-Pro SAS CAHORS

17 CHEMIN DE LA SABLIERE

46000 CAHORS

Tel: 05.65.35.21.83

SAS au capital de 1 000 000 Euros  
Siret 58198062000271 APE 4669A

Votre référence: BARLET

Offre suivie par: JANOT BENJAMIN

N° client: 2DDIAS

## FACTURE COMPTOIR

Référence du document:

N°FC 225005 du 23/06/25

GRANGIE

46000 CAHORS

Tel:

Fax:

Page : 2

| CODE ARTICLE               | DESIGNATION                                                               | QUANTITE | Prix NET HT             | MONTANT HT     | TVA |
|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------|----------------|-----|
| MALS9411851                | SERRE-CABLES A ETRIER 2X10 <sup>2</sup> A 2X50 <sup>2</sup> SE2-50 760321 | 1.00     | 8.6510/U<br>/U          | 8.65           | 1   |
| VERRINE<br>SLM400270       | MAP400-E27/70W-X5                                                         | 1.00     | 10.4081/U<br>/U         | 10.41          | 1   |
| OSR049620                  | LED CLASSIC LEDVANCE Value CLA 60 DÚpolie E27 8,5W                        | 1.00     | 1.4600/U<br>D3E 0.24/U  | 1.46<br>0.24   | 1   |
| DEBARRAS<br>CEO711959      | ETANCHE IZY ECO+ 1,5m, 50W, 60 00lm, 4K, IP66, IK08                       | 1.00     | 36.6100/U<br>D3E 0.16/U | 36.61<br>0.16  | 1   |
| OHM50030                   | Boite 80x40x40                                                            | 1.00     | 1.2595/U<br>/U          | 1.26           | 1   |
| TRAVAUX SUPPLEMENTAIRES    |                                                                           |          |                         |                |     |
| BUREAUX                    |                                                                           |          |                         |                |     |
| IBY039788S1                | Panel PPC 030x120 40W 3800Lm 4 000K IP44 120° - On/                       | 4.00     | 34.7060/U<br>D3E 0.21/U | 138.82<br>0.84 | 1   |
| IBY042689                  | Cadre saillie Blanc pour panne au 030 x 120 cm Sans                       | 4.00     | 19.6980/U<br>/U         | 78.79          | 1   |
| VOYANT ROUGE<br>SCHXB5AVM4 | VOYANT LUMINEUX DEL 230 V XB5AVM4                                         | 1.00     | 19.4498/U<br>/U         | 19.45          | 1   |
| SCHXALD01                  | BOITE VIDE 1 BOUTON XALD01                                                | 1.00     | 10.4196/U<br>/U         | 10.42          | 1   |
| SAPSEL.2.205R              | Collier 200x2,5 naturel 100 pièces                                        | 100.00   | 0.0356/U<br>/U          | 3.56           | 1   |
| HAGKF83E                   | Borne de raccordement 1P languette 35mm <sup>2</sup> pour KBN8            | 1.00     | 3.4126/U<br>/U          | 3.41           | 1   |
| HAGGD113A                  | Coffret de distribution Gamma+ 13, 1 rangée, 13 M                         | 1.00     | 24.9405/U<br>/U         | 24.94          | 1   |
| HAGCDC742F                 | Interrupteur différentiel 2P 40A 30mA type AC à bo                        | 1.00     | 48.9115/U<br>/U         | 48.91          | 1   |
| HAGMFN706                  | Disjoncteur 6A 1P+N 3kA courbe C connexion à vis 1                        | 1.00     | 14.6828/U<br>/U         | 14.68          | 1   |
| HAGKB163N                  | Barre de pontage 1P 63A languette 10mm <sup>2</sup> bleu 13M              | 1.00     | 6.2320/U<br>/U          | 6.23           | 1   |
| HAGKB163P                  | Barre de pontage 1P 63A languette 10mm <sup>2</sup> marron 13M            | 1.00     | 6.2320/U<br>/U          | 6.23           | 1   |
| SCHIMT50620                | Tube tulipé gris Ø20mm par 3m IMT50620                                    | 6.00     | 0.4736/U<br>/U          | 2.84           | 1   |
| .../...                    |                                                                           |          | .../...                 |                |     |

TRAPY-Pro SAS CAHORS

17 CHEMIN DE LA SABLIERE

46000 CAHORS

Tel: 05.65.35.21.83

SAS au capital de 1 000 000 Euros

Siret 58198062000271 APE 4669A

Votre référence: BARLET

Offre suivie par: JANOT BENJAMIN

N° client: 2DDIAS

## FACTURE COMPTOIR

Référence du document:

N°FC 225005 du 23/06/25

GRANGIE

46000 CAHORS

Tel:

Fax:

Page : 3

| CODE ARTICLE | DESIGNATION                                           | QUANTITE | Prix NET HT | MONTANT HT | TVA |
|--------------|-------------------------------------------------------|----------|-------------|------------|-----|
| HAGFD62AN    | Coffret, NewVegaD, 1050x550x19<br>3mm, 6 rangées dont | 1.00     | 408.2393/U  | 408.24     | 1   |
| HAGFD02F1    | Kit, NewVegaD, 300x500mm, pour<br>disjoncteur de bran | 1.00     | 137.5881/U  | 137.59     | 1   |
| HAGFD62PN    | Porte pleine 1000x500mm pour c<br>offret NewVegaD     | 1.00     | 120.2986/U  | 120.30     | 1   |

Virt le 260625

RAPPEL : Tout retour de marchandise doit être effectué dans les  
30 jours suivant l'achat et donnera lieu à un avoir valable 1 mois.

Mode de règlement  
**VIR FRANCE**

BNP IBAN: FR76 3000 4007 1400 0219 4894 480  
Echéance au : 23/06/25

CGV à consulter sur [www.trapy.fr](http://www.trapy.fr)

Total HT Brut: 2406.30 EUR  
Montant DEEE: 1.24 EUR  
Frais de port: 0.00 EUR  
Montant TVA 481.51 EUR  
Total HT Net: 2407.54 EUR  
TTC: 2889.05 EUR